Datum in festo Purificacionis virginis Marie, anno domini M° CCCm° Lm°
tercio.
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Noi, conventul mIndstirii fericitei Fecioare din Cluj-Mändstur, am.
de stire cá infdtisindu-se in persoanä inaintea noastrd pe de o parte Manus,
nobil de Cdianu, pentru sine insusi si pentru Ba.rtolomeu, fratele sdu dupd
mamá, in temeiul unei scrisori de imputernicire, iar pe de alta Nicolae zis
Wos ce! Tindr, s-a mIrturisit si s-a spas de cdtre acel Manus prin viu grai
el partea din partea din mosia Deus pe. care ei au zdlogit-o lui Dame,
nobil de Tyborchteleke, pe patru ani, ca o anumitá sumá de bani, dacd
aceastä parte ei ar putea-o rdscumpära la sorocul statornicit, asa cuna au
fost zdlogite amintitului Nicolae zis Wos si alte pArti.3, ei sd fie inuti a da
si a intoarce acea parte la celelalte parti. De asemenea, dacd, din pricina
unei nevoi a lor, ei ar voi sá zAlogeascä pomenita parte, ei sá n-o poatä.
<zdlogi> altora sau altuia, fdrd numai acelui Nicolae zis Wos, si sá n-o poatd
räscumpära ca ba.nii altuia, ci <numai> ca banii amintitului Nicolae.

Dat in sdrbältoa.rea intimpindrii domnului, in anul domnului o mie
trei sute cincizeci si trei.

Arh. Nat. Magh. Dl. 23 980. Fotocopie la Inst. de ist. s'i arh. Cluj-Napoca/1353.
Transumpt in actul conventului din Cluj-MinIstur, de la inceputul lui ianuarie
1361.

1 Rupt si pata de umezea15, cca 6 cm, 1ntregit dup5. sens.
2 Lecturii probabil5..
3 Testul original este cam conf Liz.

172 1353 februarie 14, (C1uj-MAn4tur>.

Nos, conventus monasterii beate virginis de Clusmunustra, mem.orie
commendamusl tenore presencium, significamus quibus expedit universis
quod, Manas et Bartholomaus2, nobiles3 de Kalyan, ab una parte, ab altera
Nicolao dicto Wos iuniori coram nobis personaliter constitutis, confessum
extitit per eosdera Manus et Bartholomeum pariter et relatum quod propter
evitandas necessitates ipsorum, passessionem ipsorum Dyos vocatam, in
comitatu de Clus existentem, jure hereditario, a die datarum presencium
usque revolucionem octo annorum pro sexaginta marcis fini argenti, plene
habitis, datis et persolutis, cara omnibus utilitatibus et partinenciis universis
eidern Nicolao dicto Wos iuniori, pignori obligassent et obligarunt coram
nobis, tali forma et obligamine imposito, quod, quia passessiones ipsorum
Popteleke et Churnuk in comitatu de Dabaka habitas ac Bolugianusteleke
in comitatu de Clus existentes magistro Stephano dicto Pagan in perpatuum
vendidissent sine permissione et de bona voluntate ipsius Nicolai dicti
Wos et sine satisfaccione, attamen pro quadraginta et quinque marcis
argenti, secundum quod in aliis litteris nostris evidenter patet, ideo ipsam
posse.ssionem ipsorum Dyos vocatam sine ipsa possessione, Bolugianusteleke
videlicet unam sine alia, redimere non possint neque valeant, sub tali forma,
quod, quandocumque idem Manas et Bartholomeus infra prefixurn. terminum
possessiones ipsorum Dyos et Bolugianusteleke, videlicet Dyos pro sexaginta
marcis fini argenti, et Bolugianusteleke pro quadraginta marcis argenti
et similiter quinque marcis argenti redimere passent liberara habeant redi-
mendi facultatern. Si vero non possent, duplum incurrerent eo facto. Non
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pretermittendum, esse, quod si ipsas possessiones ipsorum aliis vel ahem
vendere vellent aut iterum obligare, non possint nisi eidem magistro Nicolao
dicto Wos ; ceterum, quod quicumque Nicolaum memoratum racione pos-
sessionum prenominatarum molestare seu in litem attrhabere4 niteretur,
Manus et Bartholomeus tenerentur expedire propriis laboribus ipsorum
et expensis.